
 
 

 

 
 

Statsråden 

Postadresse: Postboks 8004 Dep 0030 Oslo 
Kontoradresse: Akersg. 59 Telefon* 22 24 90 90 

Org no.: 932 384 469  

Spørsmål nr. 545 fra stortingsrepresentant Tobias Drevland Lund til 
digitaliserings- og forvaltningsminister Karianne Tung 
 
Jeg viser til brev av 2. desember 2024 fra Stortingets president med oversendelse av 
spørsmål nr. 545 fra stortingsrepresentant Tobias Drevland Lund. 
 
Spørsmål 
Hvor mye penger har departementene, direktoratene, statlige forvaltningsorgan, samt 
statsforvalterembetene brukt på å arrangere julebord de siste fem årene? 
 
Begrunnelse 
Den siste tiden har Dagbladet skrevet om prislappen flere departementer har hatt for å 
arrangere julebord. 16. november skrev Dagbladet at Arbeids- og inkluderingsdepartementet 
skal bruke 270 000 kroner på sitt julebord i år. 29. november kan vi lese i Dagbladet at 
Klima- og miljødepartementet bruker 410 000 kroner på årets julebord. Det vil derfor være av 
interesse å spørre statsråden hva som brukes på å arrangere julebord i forvaltningen og 
hvordan denne utviklingen har vært over tid. 
 
Svar 
Det er tradisjon for at settes av noen midler til sosiale aktiviteter i statlige virksomheter slik 
det er i andre offentlige og private virksomheter. Det er anledning til å arrangere interne 
seminarer, julebord, sommerfest og lignende for egne ansatte. Generelt er føringen i staten 
at virksomhetene skal holde seg innenfor nøkterne rammer når det gjelder bevertning. I 
statsforvaltningen totalt utgjorde utgiftene til velferdstiltak i 2023 i underkant av 0,2 prosent 
av de totale lønnsutgiftene. Utgiftene til velferdstiltak per årsverk var 1 600 kroner i 2023.  
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Side 2 
 

 
Statsregnskapet har ingen egen artskonto for julebord, men virksomhetene rapporterer 
utgiftene til julebord på artskonto 596 Velferdstiltak. Denne artskontoen omfatter også utgifter 
til blant annet felles fruktordning og arrangementer som for eksempel Holmekollstafetten og 
andre kulturarrangementer.  
 

 
Tallene for de underliggende virksomhetene omfatter direktorater, statsforvaltere og andre 
statlige forvaltningsorganer. Tallene omfatter ikke Stortinget med underliggende organer, 
Sametinget og domstolene. 
 
Tallene i tabellen må ses i lys av at det er til sammen er 150 tusen årsverk ansatt i 
statsforvaltningen. De samlede lønnsutgiftene i staten utgjør 155 milliarder kroner. De lavere 
tallene for 2020 og 2021 må ses i sammenheng med restriksjonene på sosiale 
arrangementer under koronaperioden. De lavere tallene for 2020 og 2021 må ses i 
sammenheng med restriksjonene på sosiale arrangementer under koronaperioden. 
 
 
 
Med hilsen 
 

 
Karianne Oldernes Tung 
 


